
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건과

정책: 공공보건시설 관리 및 확충

단위: 보건행정 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 보건과

보건과 19,735,803 18,923,467 812,336

국 2,318,319 1,583,904 734,415

균 498,068 498,068 0

기 3,235,591 2,984,562 251,029

시 2,633,540 2,402,238 231,302

군 11,050,285 11,454,695 △404,410

공공보건시설 관리 및 확충 3,450,172 3,191,615 258,557

국 815,448 366,000 449,448

기 43,153 43,153 0

시 137,954 42,286 95,668

군 2,453,617 2,740,176 △286,559

보건행정 및 진료지원 3,450,172 3,191,615 258,557

국 815,448 366,000 449,448

기 43,153 43,153 0

시 137,954 42,286 95,668

군 2,453,617 2,740,176 △286,559

보건소 관리 운영 707,812 842,687 △134,875

201 일반운영비 406,713 480,851 △74,138

01 사무관리비 181,956 191,483 △9,527

◎일반수용비 141,245 146,705 △5,460

○각종 서식 및 책자 인쇄 13,000 18,460 △5,460

。지출결의서 및 회계서식 인쇄 0 3,360 △3,360

。민원서식 및 행정봉투 인쇄 0 2,100 △2,100

◎임차료 10,333 14,400 △4,067

○정수기 및 비데 10,333 14,400 △4,067

。보건소 3,994 4,800 △806

。보건지소, 진료소 6,339 9,600 △3,261

경정 0원

경정 0원

경정 332,800원*12월

경정 528,200원*12월

02 공공운영비 224,757 289,368 △64,611

◎공공요금 및 제세 167,357 184,051 △16,694

○전화요금 5,400 10,200 △4,800

○전기요금 102,000 108,000 △6,000

○도시가스요금 21,600 26,400 △4,800

○건물시설물재해복구공제비

1,806 2,900 △1,094

◎차량선박비(유류,수리,세차) 23,400 71,317 △47,917

○승용 14,400 46,188 △31,788

○승합 1,800 5,026 △3,226

○화물 및 특수 7,200 20,103 △12,903

경정 450,000원*12월

경정 8,500,000원*12월

경정 1,800,000원*12월

경정 1,805,200원

경정 1,800,000원*8대

경정 1,800,000원*1대

경정 1,800,000원*4대

202 여비 2,500 10,800 △8,300

01 국내여비 2,500 10,800 △8,300

◎관외여비 1,500 7,800 △6,300

◎공중보건의 관외여비 1,000 3,000 △2,000

경정 1,500,000원

경정 1,000,000원

203 업무추진비 6,800 12,000 △5,200



부서: 보건과

정책: 공공보건시설 관리 및 확충

단위: 보건행정 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시책추진업무추진비 6,800 12,000 △5,200

◎보건업무추진 6,800 12,000 △5,200경정 6,800,000원

307 민간이전 40,699 45,936 △5,237

05 민간위탁금 40,699 45,936 △5,237

◎청사 청소 용역 40,699 45,936 △5,237경정 3,391,570원*12월

401 시설비및부대비 19,110 21,000 △1,890

01 시설비 19,110 21,000 △1,890

◎보건소 외부 벽면 도색 공사

19,110 21,000 △1,890경정 19,110,000원

406 기타자본이전 39,890 80,000 △40,110

01 기타자본이전 39,890 80,000 △40,110

◎공중보건의 관사 전세금

39,890 80,000 △40,110경정 39,890,000원*1식

지소 및 진료소 운영 431,746 567,126 △135,380

201 일반운영비 62,435 124,555 △62,120

01 사무관리비 40,785 93,705 △52,920

◎일반수용비 40,785 93,705 △52,920

○건강달력 제작 0 13,125 △13,125

○건강돌보미 소모품 구입

1,785 41,580 △39,795

경정 0원

경정 7,000원*17회*15명

02 공공운영비 21,650 30,850 △9,200

◎시설장비유지비 13,800 23,000 △9,200

○청사관리유지비 8,400 11,200 △2,800

。보건지소 1,200 4,000 △2,800

○치과장비 수리 0 800 △800

○진료장비 수리 1,400 7,000 △5,600

경정 400,000원*3개소

경정 0원

경정 700,000원*1종*2개소

301 일반보전금 4,060 75,320 △71,260

12 기타보상금 4,060 75,320 △71,260

◎건강돌보미 인지개선 프로그램 강사수당

4,060 75,320 △71,260경정 70,000원*58회

401 시설비및부대비 59,000 60,000 △1,000

01 시설비 59,000 60,000 △1,000

◎지소 및 진료소 개보수공사

39,000 40,000 △1,000경정 39,000,000원

405 자산취득비 45,251 46,251 △1,000

01 자산및물품취득비 45,251 46,251 △1,000

◎의료장비구입 35,300 36,300 △1,000

○러닝머신(소호,진하)

5,000 6,000 △1,000경정 2,500,000원*2대

가족보건지원 1,025,431 1,101,978 △76,547

201 일반운영비 72,400 77,400 △5,000



부서: 보건과

정책: 공공보건시설 관리 및 확충

단위: 보건행정 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 23,500 28,500 △5,000

◎공공요금 및 제세 22,000 27,000 △5,000

○국가암 대상자 우편발송료

10,000 15,000 △5,000경정 10,000,000원

307 민간이전 408,000 479,547 △71,547

01 의료및구료비 297,000 368,547 △71,547

◎찾아가는 검진버스 타요 150,000 221,547 △71,547

○건강검진 여자(골다공증)

16,660 88,207 △71,547경정 16,659,480원*1식

보건소 건강관리 80,146 98,310 △18,164

201 일반운영비 58,136 65,000 △6,864

01 사무관리비 58,136 63,000 △4,864

◎일반수용비 58,136 63,000 △4,864

○전통시장 건강증진 운영 물품

136 5,000 △4,864경정 136,000원

02 공공운영비 0 2,000 △2,000

◎시설장비유지비 0 2,000 △2,000

○체력단련실 장비 수리 0 2,000 △2,000경정 0원

301 일반보전금 1,200 12,500 △11,300

12 기타보상금 1,200 12,500 △11,300

◎건강놀이터 운영 강사수당

1,200 4,000 △2,800

◎지역특화 걷기 프로그램 강사수당 0 6,500 △6,500

◎건강지도자 양성 교육 강사수당 0 2,000 △2,000

경정 80,000원*15회

경정 0원

경정 0원

방문 및 진료지원 78,948 96,208 △17,260

201 일반운영비 10,848 16,848 △6,000

02 공공운영비 5,848 11,848 △6,000

◎시설장비유지비 3,448 9,448 △6,000

○X선 장비(DR,서버) 유지비 0 4,000 △4,000

○진료 및 재활장비 수리비 0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

301 일반보전금 2,000 13,260 △11,260

12 기타보상금 2,000 13,260 △11,260

◎기타보상금 2,000 13,260 △11,260

○방문건강관리사업 자원봉사자 실비보상

2,000 3,000 △1,000

○방문건강관리사업교육 강사수당 0 260 △260

○한방기공체조 강사수당 0 10,000 △10,000

경정 10,000원*20명*10회

경정 0원

경정 0원

보건소 선별진료소 냉방기 설치 3,000 0 3,000

국 3,000 0 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

국 3,000 0 3,000



부서: 보건과

정책: 공공보건시설 관리 및 확충

단위: 보건행정 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

◎보건소 선별진료소 냉방기 설치(성립전)

3,000 0 3,0003,000,000원*1대

국 3,000 0 3,000

취약계층 이용 공공건축물 그린 리모델링 637,783 0 637,783

국 446,448 0 446,448

시 95,668 0 95,668

군 95,667 0 95,667

401 시설비및부대비 637,783 0 637,783

국 446,448 0 446,448

시 95,668 0 95,668

군 95,667 0 95,667

01 시설비 637,783 0 637,783

◎진하보건진료소 그린리모델링

275,069 0 275,069275,069,000원*1식

국 192,548 0 192,548

시 41,261 0 41,261

군 41,260 0 41,260

◎두동면보건지소 그린리모델링

362,714 0 362,714362,714,000원*1식

국 253,900 0 253,900

시 54,407 0 54,407

군 54,407 0 54,407

군민건강증진 10,259,348 9,473,303 786,045

국 1,502,871 1,217,904 284,967

균 498,068 498,068 0

기 3,192,438 2,941,409 251,029

시 2,495,586 2,359,952 135,634

군 2,570,385 2,455,970 114,415

감염병관리사업 467,554 367,554 100,000

국 104,301 4,301 100,000

기 15,370 15,370 0

시 14,486 14,486 0

군 333,397 333,397 0

호흡기전담클리닉 설치 및 운영 지원 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

국 100,000 0 100,000

02 민간경상사업보조 100,000 0 100,000

◎호흡기 전담클리닉 설치운영 지원

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

국 100,000 0 100,000

정신건강사업 2,614,312 2,602,412 11,900

국 1,133,341 1,124,661 8,680

기 260,316 260,316 0

시 807,435 804,215 3,220

군 413,220 413,220 0

정신요양시설 운영 지원 1,678,476 1,666,576 11,900



부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 정신건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,124,999 1,116,319 8,680

시 542,677 539,457 3,220

군 10,800 10,800 0

307 민간이전 1,667,676 1,655,776 11,900

국 1,124,999 1,116,319 8,680

시 542,677 539,457 3,220

10 사회복지시설법정운영비보조 1,667,676 1,655,776 11,900

◎정신요양시설 운영비 등 지원

1,661,176 1,648,776 12,400경정 1,661,176,000원

국 1,124,999 1,116,319 8,680

시 536,177 532,457 3,720

◎사회복지시설 종사자 맞춤형 복지포인트 지급

6,500 7,000 △500경정 6,500,000원

시 6,500 7,000 △500

금연사업 312,100 348,100 △36,000

기 135,000 153,000 △18,000

시 11,000 11,000 0

군 166,100 184,100 △18,000

지역사회중심 금연서비스 270,000 306,000 △36,000

기 135,000 153,000 △18,000

군 135,000 153,000 △18,000

101 인건비 121,052 125,952 △4,900

기 60,526 62,976 △2,450

군 60,526 62,976 △2,450

04 기간제근로자등보수 121,052 125,952 △4,900

◎금연클리닉 121,052 125,952 △4,900

○가족수당 3,200 5,760 △2,560

。배우자 1,280 1,920 △640경정 40,000원*4명*8월

기 640 960 △320

군 640 960 △320

。존비속 1,920 3,840 △1,920경정 80,000원*3명*8월

기 960 1,920 △960

군 960 1,920 △960

○명절휴가비 1,600 2,400 △800경정 400,000원*4명*1회

기 800 1,200 △400

군 800 1,200 △400

○교육비 800 1,440 △640경정 200,000원*4명*1회

기 400 720 △320

군 400 720 △320

○여비 300 1,200 △900경정 150,000원*2명*1회

기 150 600 △450

군 150 600 △450

201 일반운영비 54,923 60,448 △5,525

기 27,461 30,224 △2,763

군 27,462 30,224 △2,762

01 사무관리비 48,043 52,768 △4,725

◎일반수용비 32,563 37,288 △4,725



부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 금연사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금연행동요법 물품 구입

7,775 12,500 △4,725경정 7,775,000원*1식

기 3,887 6,250 △2,363

군 3,888 6,250 △2,362

02 공공운영비 6,880 7,680 △800

◎차량선박비 3,520 4,320 △800

○금연차량 유류비 3,520 4,320 △800경정 3,520,000원*1식

기 1,760 2,160 △400

군 1,760 2,160 △400

301 일반보전금 68,000 68,400 △400

기 34,000 34,200 △200

군 34,000 34,200 △200

09 행사실비지원금 0 400 △400

◎금연서포터즈 실비보상 0 400 △400경정 0원

기 0 200 △200

군 0 200 △200

307 민간이전 26,025 51,200 △25,175

기 13,013 25,600 △12,587

군 13,012 25,600 △12,588

01 의료및구료비 25,000 50,000 △25,000

◎금연보조제 구입 25,000 50,000 △25,000경정 10,000원*2,500개

기 12,500 25,000 △12,500

군 12,500 25,000 △12,500

06 보험금 1,025 1,200 △175

◎금연지도원 상해보험 가입

1,025 1,200 △175경정 1,025,000원*1식

기 513 600 △87

군 512 600 △88

가족보건사업 3,847,889 3,229,612 618,277

국 135,287 0 135,287

기 1,827,831 1,586,336 241,495

시 942,385 821,638 120,747

군 942,386 821,638 120,748

국가예방접종실시 3,623,808 3,140,818 482,990

기 1,811,904 1,570,409 241,495

시 905,952 785,205 120,747

군 905,952 785,204 120,748

307 민간이전 3,623,808 3,140,818 482,990

기 1,811,904 1,570,409 241,495

시 905,952 785,205 120,747

군 905,952 785,204 120,748

01 의료및구료비 3,623,808 3,140,818 482,990

◎성인예방접종(인플루엔자 등)

929,724 713,932 215,792경정 929,724,000원

기 464,862 356,966 107,896

시 232,431 178,483 53,948

군 232,431 178,483 53,948



부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 가족보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎중학교2학년~고등3학년(14~18세)인플루엔자

267,198 0 267,198267,198,000원

기 133,599 0 133,599

시 66,799 0 66,799

군 66,800 0 66,800

여성과 어린이 건강증진사업 17,740 17,740 0

시 8,870 8,870 0

군 8,870 8,870 0

201 일반운영비 17,740 12,220 5,520

시 8,870 6,110 2,760

군 8,870 6,110 2,760

01 사무관리비 17,740 12,220 5,520

◎모자보건 운영물품 및 교육교재 제작

17,740 12,220 5,520경정 17,740,000원*1식

시 8,870 6,110 2,760

군 8,870 6,110 2,760

301 일반보전금 0 5,520 △5,520

시 0 2,760 △2,760

군 0 2,760 △2,760

09 행사실비지원금 0 800 △800

◎건강교실 프로그램 참석자 보상 0 800 △800경정 0원

시 0 400 △400

군 0 400 △400

12 기타보상금 0 4,720 △4,720

◎건강교실 프로그램 강사 수당 0 4,720 △4,720경정 0원

시 0 2,360 △2,360

군 0 2,360 △2,360

취약계층 인플루엔자 예방접종 실시 135,287 0 135,287

국 135,287 0 135,287

307 민간이전 135,287 0 135,287

국 135,287 0 135,287

01 의료및구료비 135,287 0 135,287

◎취약계층 인플루엔자 예방접종 실시

135,287 0 135,287135,287,000원

국 135,287 0 135,287

모자보건사업 377,928 333,220 44,708

국 92,400 51,400 41,000

기 96,564 115,210 △18,646

시 94,482 83,305 11,177

군 94,482 83,305 11,177

난임부부 지원 164,208 197,100 △32,892

기 82,104 98,550 △16,446

시 41,052 49,275 △8,223

군 41,052 49,275 △8,223

307 민간이전 164,208 197,100 △32,892

기 82,104 98,550 △16,446

시 41,052 49,275 △8,223



부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 41,052 49,275 △8,223

01 의료및구료비 164,208 197,100 △32,892

◎난임부부 시술비 지원 164,208 197,100 △32,892경정 164,208,000원

기 82,104 98,550 △16,446

시 41,052 49,275 △8,223

군 41,052 49,275 △8,223

고위험임산부의료비 지원 16,000 20,400 △4,400

기 8,000 10,200 △2,200

시 4,000 5,100 △1,100

군 4,000 5,100 △1,100

307 민간이전 16,000 20,400 △4,400

기 8,000 10,200 △2,200

시 4,000 5,100 △1,100

군 4,000 5,100 △1,100

01 의료및구료비 16,000 20,400 △4,400

◎고위험 임산부 의료비 지원

16,000 20,400 △4,400경정 16,000,000원

기 8,000 10,200 △2,200

시 4,000 5,100 △1,100

군 4,000 5,100 △1,100

기저귀 및 조제분유 지원 184,800 102,800 82,000

국 92,400 51,400 41,000

시 46,200 25,700 20,500

군 46,200 25,700 20,500

307 민간이전 184,800 102,800 82,000

국 92,400 51,400 41,000

시 46,200 25,700 20,500

군 46,200 25,700 20,500

05 민간위탁금 184,800 102,800 82,000

◎저소득층 기저귀,분유 지원

184,800 102,800 82,000경정 184,800,000원

국 92,400 51,400 41,000

시 46,200 25,700 20,500

군 46,200 25,700 20,500

건강증진사업 724,456 677,296 47,160

기 359,828 313,648 46,180

시 184,814 184,324 490

군 179,814 179,324 490

아토피건강관리사업 20,000 20,000 0

시 10,000 10,000 0

군 10,000 10,000 0

301 일반보전금 1,080 4,800 △3,720

시 540 2,400 △1,860

군 540 2,400 △1,860

12 기타보상금 1,080 4,800 △3,720

◎기타보상금 1,080 4,800 △3,720



부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구연동화 및 부모교육 강사수당

1,080 4,800 △3,720경정 60,000원*18회

시 540 2,400 △1,860

군 540 2,400 △1,860

307 민간이전 9,720 6,000 3,720

시 4,860 3,000 1,860

군 4,860 3,000 1,860

01 의료및구료비 9,720 6,000 3,720

◎환아 보습제 7,720 4,000 3,720경정 20,000원*386개

시 3,860 2,000 1,860

군 3,860 2,000 1,860

지역보건소 우수 보건사업 발굴 및 보급 사업 1,960 0 1,960

기 980 0 980

시 490 0 490

군 490 0 490

201 일반운영비 1,960 0 1,960

기 980 0 980

시 490 0 490

군 490 0 490

01 사무관리비 1,960 0 1,960

◎위탁교육비 1,960 0 1,960

○우수사례 발굴 역량강화 위탁교육

1,960 0 1,9601,960,000원*1명

기 980 0 980

시 490 0 490

군 490 0 490

보건소 한시인력 지원 45,200 0 45,200

기 45,200 0 45,200

101 인건비 45,200 0 45,200

기 45,200 0 45,200

04 기간제근로자등보수 45,200 0 45,200

◎보건소 한시인력 지원사업 기간제 인부임(4명

)(성립전) 45,200 0 45,20045,200,000원

기 45,200 0 45,200

방문건강사업 551,072 551,072 0

국 37,542 37,542 0

기 207,331 207,331 0

시 153,099 153,099 0

군 153,100 153,100 0

방문건강관리사업 Ⅰ 75,084 75,084 0

국 37,542 37,542 0

시 18,771 18,771 0

군 18,771 18,771 0

101 인건비 41,285 41,985 △700

국 20,646 20,992 △346

시 10,317 10,496 △179

군 10,322 10,497 △175



부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 방문건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 41,285 41,985 △700

◎방문건강관리사업 41,285 41,985 △700

○교육비 180 480 △300경정 180,000원*1명

국 94 240 △146

시 41 120 △79

군 45 120 △75

○여비 0 400 △400경정 0원

국 0 200 △200

시 0 100 △100

군 0 100 △100

307 민간이전 31,799 31,099 700

국 15,896 15,550 346

시 7,954 7,775 179

군 7,949 7,774 175

01 의료및구료비 31,799 31,099 700

◎방문건강관리사업 약품 구입(센티렉스외8종)

31,799 31,099 700경정 31,799,000원

국 15,896 15,550 346

시 7,954 7,775 179

군 7,949 7,774 175

방문건강관리사업 Ⅱ 61,326 61,326 0

시 30,663 30,663 0

군 30,663 30,663 0

201 일반운영비 41,220 43,120 △1,900

시 20,610 21,560 △950

군 20,610 21,560 △950

02 공공운영비 4,100 6,000 △1,900

◎차량선박비 4,100 6,000 △1,900

○방문건강관리사업 차량유류비 및 유지비

4,100 6,000 △1,900경정 4,100,000원

시 2,050 3,000 △950

군 2,050 3,000 △950

301 일반보전금 0 400 △400

시 0 200 △200

군 0 200 △200

09 행사실비지원금 0 400 △400

◎방문자원봉사자 교육 및 간담회 참석자 보상

0 400 △400경정 0원

시 0 200 △200

군 0 200 △200

307 민간이전 20,106 17,806 2,300

시 10,053 8,903 1,150

군 10,053 8,903 1,150

01 의료및구료비 20,106 17,806 2,300

◎방문건강관리사업 의료용품 및 소모품 구입(

란셋 외 19종) 20,106 17,806 2,300경정 20,106,000원

시 10,053 8,903 1,150



부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 방문건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 10,053 8,903 1,150

보건소결핵관리사업 126,772 126,772 0

기 63,386 63,386 0

시 31,693 31,693 0

군 31,693 31,693 0

201 일반운영비 2,500 2,000 500

기 1,250 1,000 250

시 625 500 125

군 625 500 125

01 사무관리비 2,500 2,000 500

◎일반수용비 2,500 2,000 500

○결핵관리실 운영물품 구입

2,500 2,000 500경정 2,500,000원

기 1,250 1,000 250

시 625 500 125

군 625 500 125

202 여비 500 1,000 △500

기 250 500 △250

시 125 250 △125

군 125 250 △125

01 국내여비 500 1,000 △500

◎결핵담당자, 결핵관리의사 여비

500 1,000 △500경정 500,000원

기 250 500 △250

시 125 250 △125

군 125 250 △125

행정운영경비(보건과) 5,793,867 6,026,133 △232,266

인력운영비(보건과) 5,558,716 5,704,615 △145,899

인력운영비(보건과) 5,558,716 5,704,615 △145,899

101 인건비 5,396,776 5,539,675 △142,899

01 보수 4,535,426 4,604,426 △69,000

◎기본급 2,960,279 3,029,279 △69,000

○호봉제(74명) 2,720,279 2,789,279 △69,000

。7급(20호봉) 740,232 809,232 △69,000경정 740,232,000원

02 기타직보수 532,851 606,750 △73,899

◎급여 203,933 269,647 △65,714

○일반임기제(5급) 65,714 131,428 △65,714

◎시간외근무수당 24,623 32,808 △8,185

○일반임기제(5급) 8,185 16,370 △8,185

경정 65,714,000원

경정 8,184,600원

204 직무수행경비 161,940 164,940 △3,000

02 직급보조비 161,940 164,940 △3,000

◎7급 52,800 55,800 △3,000경정 52,800,000원

기본경비(보건과) 235,151 321,518 △86,367



부서: 보건과

정책: 행정운영경비(보건과)

단위: 기본경비(보건과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(보건과) 235,151 321,518 △86,367

202 여비 112,000 197,820 △85,820

01 국내여비 112,000 197,820 △85,820

◎관내여비 92,000 161,280 △69,280

◎관내여비(공중보건의) 20,000 36,540 △16,540

경정 92,000,000원

경정 20,000,000원

203 업무추진비 15,910 16,090 △180

02 정원가산업무추진비 4,570 4,750 △180

◎정원가산업무추진비 4,570 4,750 △180

○101명~125명(공중보건의 포함)

570 750 △180경정 570,000원

204 직무수행경비 6,833 7,200 △367

01 직책급업무수행경비 6,833 7,200 △367

◎과장(5급) 2,033 2,400 △367경정 2,032,240원


